
Řešení pro lidi co mají neustále málo peněz

Trpíte stále nedostatkem peněz? Nemůžete vyjít s výplatou? Tento
článek Vám Váš problém vysvětlí.

Jak jsem již na začátku psal.  Máte nedostatek finančních prostředků na plnohodnotný život? Závidíte
Vašemu kolegovi, který bere stejné peníze jako vy?

Hledáte řešení a nepřicházíte na něj? Bohužel Vám musím říct, že v 90% je chyba přímo ve Vás!

Kde jsem tedy udělal chybu, že stále nemám dost peněz?

První chybu udělali Vaši rodiče, kteří Vás naučili,  že když jsou peníze má se utrácet. S touto chybou
vstupujete do života i Vy. Můžete mít na výplatu klidně 30.000 Kč, ale vsadím se s Vámi, že pořád budete
mít málo.
Vyzkoušel jsem to sám na sobě. Byl jsem povýšen a automaticky mi vzrostl plat. Ovšem byl jsem pořád v
začarovaném kruhu. Peníze mi nestačili. Proč?
Odpověď je prostá. Všechny peníze, které byly navíc, jsem utratil. Přítelkyni jsem koupil dárek, zašli
na večeři... Když vezmete v potaz, že za večeři pro 2 necháte skoro 700 Kč je pár tisíc utraceno opravdu
snadno.

Jak to tedy dělá kolega, který má stejné peníze a přitom žije lépe?
Kde vydělat víc peněz na lepší život?

Můžete mít peněz sebevíc, ale dokud nezměníte svůj přístup k nim nebude se Vám dařit lépe!
Dostatek  peněz  budete  mít  jedině  v  případě kdy  začnete  šetřit  na  správných místech  a
investovat do správných věcí.

Doporučuji Vám přečíst také tento článek: Kde vzít 50.000 Kč k investování
Základní postup jak snížit náklady a kde ušetřit najdete ve výše uvedeném článku.
Investovat můžete do všeho, co Vám přinese peníze. Začít můžete od spoření peněz na garáž, kterou pak
pronajmete...
Zajímavý článek na téma investování do nemovitostí.
Přednost byste měli dát nákupům, které Vám dál šetří peníze - přestavba auta na jiný druh paliva (LPG,
Ethanol), výměna neekonomického spotřebiče, školení či kurz...

Autor článku Tkim, článek byl napsán 24/3/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/reseni-pro-lidi-co-maji-neustale-malo-penez.

http://www.zadany.cz/domains/zadany.cz/vse-o-podnikani/kde-rocne-vzit-50.000-k-investovani
http://www.zadany.cz/domains/zadany.cz/vse-o-podnikani/vyplati-se-v-dnesni-dobe-investovat-do-nemovitosti
http://pakos.cz/ethanol-85-a-zkusenosti-v-zime
https://www.zadany.cz/seberealizace/reseni-pro-lidi-co-maji-neustale-malo-penez

